

禹州市中等专业学校新校区配套教学、生活等设备物品购置项目（J包）二次
评标报告
一、项目概况
（一）项目名称：禹州市中等专业学校新校区配套教学、生活等设备物品购置项目（J包）二次
（二）项目编号：YZCG-DL2019015-1
（三）招标公告发布日期：2019年6月26日
（四）变更公告发布日期：无
（五）开标日期：2019年7月17日9:30
（六）采购方式：公开招标
（七）最高限价：83万元
（八）评标办法：综合评分法
[bookmark: _GoBack]（九）资格审查方式：资格先审
（十）招标公告刊登的媒体：全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）、河南省电子招标投标公共服务平台。
二、开标记录及投标报价
	序号
	投   标   人
	报价（元）
	交付期限

	1
	河南丽都办公家具有限公司 
	798604.00 
	合同签订后20日历天

	2
	洛阳尚杰办公家具有限公司 
	810480.00 
	合同签订后20日历天

	3
	河南省雅宝家俱有限公司 
	783505.00 
	合同签订后20日历天


三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南丽都办公家具有限公司 

	2
	洛阳尚杰办公家具有限公司 

	3
	河南省雅宝家俱有限公司 

	序号
	未通过资格审查的投标人及原因

	1
	无


四、评审情况
（一）符合性审查
通过资格审查的三家投标人均通过符合性审查
（二）综合比较与评价 
	河南丽都办公家具有限公司

	评审因素
	投标报价（30分）
	商务部分（30分）
	技术部分（40分）
	合计得分

	评委1
	30
	9
	30
	69

	评委2
	30
	9
	30
	69

	评委3
	30
	9
	30
	69

	评委4
	30
	9
	30
	69

	评委5
	30
	9
	30
	69

	平均得分
	69.00



	洛阳尚杰办公家具有限公司 

	评审因素
	投标报价（30分）
	商务部分（30分）
	技术部分（40分）
	合计得分

	评委1
	27.79
	8
	35
	70.79

	评委2
	27.79
	8
	35
	70.79

	评委3
	27.79
	8
	35
	70.79

	评委4
	27.79
	8
	35
	70.79

	评委5
	27.79
	8
	35
	70.79

	平均得分
	70.79





	河南省雅宝家俱有限公司

	评审因素
	投标报价（30分）
	商务部分（30分）
	技术部分（40分）
	合计得分

	评委1
	28.74
	22
	40
	90.74

	评委2
	28.74
	22
	40
	90.74

	评委3
	28.74
	22
	40
	90.74

	评委4
	28.74
	22
	40
	90.74

	评委5
	28.74
	22
	40
	90.74

	平均得分
	90.74





（三）最终排序
	序号
	投标商名称
	最终得分
	名次

	1
	河南省雅宝家俱有限公司
	90.74
	1

	2
	洛阳尚杰办公家具有限公司
	70.79
	2

	3
	河南丽都办公家具有限公司
	69.00
	3


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一中标候选人
中标候选人（中标人）名称：河南省雅宝家俱有限公司
地址：郑州市管城区十八里河镇大王庄东吴河村
中标金额：783505.00 元
第二中标候选人
中标候选人（中标人）名称：洛阳尚杰办公家具有限公司
地址：洛阳市伊滨区庞村镇东庞村12组
中标金额：810480.00元
第三中标候选人
中标候选人（中标人）名称：河南丽都办公家具有限公司
地址：河南省郑州市巩义市回郭镇人民中路9号付1号
中标金额：798604.00元（小微企业）
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。
七、是否存在评标委员会成员更换：无。
八、评标委员会主任：杜建业。
评标委员会成员：宋晓黎、张巧峰、胡晓红、张宝昌。

2019年7月17日
1

